

ZAPYTANIE OFERTOWE

Straż Miejska z siedzibą przy ul. Leśnej 12 w Bydgoszczy zwana dalej **Zamawiającym**, zaprasza do udziału w Zapytaniu Ofertowym o wartości **poniżej 130.000 zł** - na *dostawę elementów umundurowania dla Straży Miejskiej w Bydgoszczy w roku 2021* - zgodnie z poniższymi warunkami określonymi przez Zamawiającego. Nie mają zastosowania przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie z *art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp z 11.09.2019r.*

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA każdej z jego części :

1. **SPODNIE DŁUGIE ĆWICZEBNE** - niekrępujące ruchów. Góra spodni posiada wszyty pasek ,zapinany na dwa guziki. W pasek spodni wszyta jest guma regulująca dopasowanie obwodu pasa, wszycie od szwu bocznego w kierunku pleców po obu stronach. Na pasie 7 szlufek. Do pasa spodni dopinane są szelki. Rozporek zapinany na guziki. **Poza kieszeniami górnymi na bokach nogawek naszyte dwie kieszenie** (o szerokości 20 cm. i długości 23 cm.) z kontrafałdami zakończone klapką, zapinaną na 2 zatrzaski. Przednie części nogawek na odcinku uda i kolan wzmocnione tkaniną zasadniczą, umieszczoną wewnątrz nogawek. Nogawki spodni wykończone gumą wszytą w materiał. W dolnych odcinkach szwu bocznego nogawek spodni wykonane są nacięcia od strony zewnętrznej o długości nie mniejszej niż 10 cm. W nogawkach spodni, przy szwie siedzeniowym i krokowym wykonane są dziurki-wywietrzniki.

kolor : czarny
materiał : drellich nieodbarwiający się
ilość : 154 szt. (par)
rozmiary : szycie miarowe
guziki : kolor czarny.

Skład : **Bawełna 65%, Poliester 35%**
Gramatura: od 280 g do 310 g.

2. SPODNIE SŁUŻBOWE LETNIE z lampasem :

Wykonane z tkaniny elanobawełnianej, z lamówką koloru żółtego wszywaną wzdłuż zewnętrznych szwów nogawek spodni. Szerokość lamówki ok. 3 mm. Krój spodni prosty. Posiadające trzy kieszenie, dwie boczne z otworami skośnymi - tylna zapinana na guzik w kolorze czarnym. Rozporek zapinany na zamek błyskawiczny. Krawędzie dołu podszyte tasiemką zabezpieczającą, zapięcia umożliwiające płynną regulację obwodu pasa do 12 cm , pasek przedłużony zapinany na guzik

kolor: ciemnogranatowy
materiał: tropik (splot gabardynowy) lub gabardyna o gramaturze od 240 do 250 g na m², zawierającą 45 % wełny i 55% poliestru .
ilość : 41 szt. (par)
rozmiary: szycie miarowe

3. KOSZULKA LETNIA TYPU POLO z KRÓTKIM RĘKAWEM (Biała i Granatowa) :

- A) Koszulka **BIAŁA** typu Polo z krótkim rękawem wykonana z **tkaniny typu Lacosta o splocie KRZYŻYKOWYM** - bawełnianej (bawełna 100%), gramatura : 210 g/m² (plus/minus 5%) Wykończenie podkroju szyjki kołnierzykiem ze ściągacza. Zapięcie koszulki na trzy guziki w kolorze białym. Rękaw krótki zakończony podwinięciem. Z przodu koszulki po lewej stronie naszyta jedna kieszeń. Kształt naszywanej kieszeni koszulek Polo : Prostokąt o ściętych narożnikach i patką naszytą w części górnej kieszeni. Wielkość

kieszeni uzależniona od rozmiaru koszulek. **Na klapce kieszeni lewej wykonany OTWÓR wykończony METALEM w celu zamontowania emblematu metalowego tzw. blachy.** W części przedniej haft-napis **STRAŻ MIEJSKA** umieszczony jest nad kieszonką, w tylnej części koszulki napis **STRAŻ MIEJSKA** umieszczony jest na wysokości barku. Haft wykonany winien być bezpośrednio na koszulce – drukowanymi **wielkimi literami w kolorze Granatowym**. Napis : „**STRAŻ MIEJSKA**” winien być wykonany w jednym rzędzie. W części przedniej i tylnej na wysokościach barku **wzmocnienia** wykonane z takiej samej tkaniny co kieszeń i naramienniki.

Napis na plecach winien zmieścić się w polu prostokąta o wymiarach :

- długość : 25 cm
- szerokość : 3 cm

Natomiast w części przedniej ww. napis winien zmieścić się w polu prostokąta o wymiarach :

- długość : 10 cm
- szerokość 2 cm.

Litery napisu powinny być równo rozmieszczone.

Na szwach ramiennych winny być naszyte naramienniki o wymiarach : długość : **13 cm** ; szerokość : **4,5 cm**. z jednej strony **zapinane na guzik**.

Kształt naramienników : Prostokąt zakończony stożkiem od strony kołnierza. Naramienniki i kieszeń wykonana NIE z dzianiny zasadniczej, a z dzianiny o gramaturze : 185-200 g / m² oraz składzie : 65% poliester i 35% bawełna. Na obu rękawach koszulek w odległości ok. 60 mm od górnej krawędzi rękawa koszulki, winny być umieszczone emblematy Straży Miejskiej w Bydgoszczy, które dostarczy Oferent.

ilości : **8**

rozmiary : **szycie miarowe**

- B) Koszulka GRANATOWA** typu Polo z krótkim rękawem wykonana z **tkaniny typu Lacosta o splocie KRZYŻYKOWYM** - bawełnianej (bawełna 100%), gramatura : **210 g/m² (plus/minus 5%)** Wykończenie podkroju szyjki kołnierzykiem ze ściągacza. Zapięcie koszulki na trzy guziki w kolorze czarnym. Rękaw krótki zakończony podwinięciem. Z przodu koszulki po lewej stronie naszyta jedna kieszeń. Kształt naszywanej kieszeni koszulek Polo : Prostokąt o ściętych narożnikach i patką naszytą w części górnej kieszeni. Wielkość kieszeni uzależniona od rozmiaru koszulek. **Na klapce kieszeni lewej wykonany OTWÓR wykończony METALEM w celu zamontowania emblematu metalowego tzw. blachy.** W części przedniej haft-napis **STRAŻ MIEJSKA** umieszczony jest nad kieszonką, w tylnej części koszulki napis **STRAŻ MIEJSKA** umieszczony jest na wysokości barku. Haft wykonany winien być bezpośrednio na koszulce – drukowanymi **wielkimi literami w kolorze Żółtym**. Napis : „**STRAŻ MIEJSKA**” winien być wykonany w jednym rzędzie. W części przedniej i tylnej na wysokościach barku **wzmocnienia** wykonane z takiej samej tkaniny co kieszeń i naramienniki.

Napis na plecach winien zmieścić się w polu prostokąta o wymiarach :

- długość : 25 cm
- szerokość : 3 cm

Natomiast w części przedniej ww. napis winien zmieścić się w polu prostokąta o wymiarach :

- długość : 10 cm
- szerokość 2 cm.

Litery napisu powinny być równo rozmieszczone.

Na szwach ramiennych winny być naszyte naramienniki o wymiarach : długość : **13 cm** ; szerokość : **4,5 cm**. z jednej strony **zapinane na guzik**.

Kształt naramienników : Prostokąt zakończony stożkiem od strony kołnierza. Naramienniki i kieszeń wykonana NIE z dzianiny zasadniczej, a z dzianiny o gramaturze : 185-200 g / m² oraz składzie : 65% poliester i 35% bawełna. Na obu rękawach koszulek w odległości ok. 60 mm od górnej krawędzi rękawa koszulki, winny być umieszczone emblematy Straży Miejskiej w Bydgoszczy, które dostarczy Oferent

ilości : **240**

rozmiary : **szycie miarowe**

4. KOSZULA SŁUŻBOWA LETNIA z KRÓTKIM RĘKAWEM :

Wykonana z elanobawełny o składzie 65% bawełny, 35% elany. Zapinana na guziki. Na przodzie naszyte 2 kieszenie o szerokości ok.14 cm z fałdkami i patkami zapinanymi na guziki, krótki rękaw zakończony prostym mankietem. Koszule winny posiadać wykładany kołnierz i być zapinane pod szyję. W główkę rękawów wszyte winny być naramienniki zapinane na guzik. Przody, kołnierz, mankiety i dół koszuli przestębnowane. Na rękawach w odległości 60 mm od górnej krawędzi rękawa umieszczone winny być haftowane emblematy **Straży Miejskiej w Bydgoszczy (dostarczone przez Oferenta)**.

ilość: łącznie **12 szt.** w kolorze **BIAŁYM**

rozmiary : szycie miarowe

5. BUTY SPECJALISTYCZNE CAŁOROCZNE (TRZEWIKI MĘSKIE) :

Wierzch : bukat bydlęcy soft w kolorze czarnym w połączeniu z Cordurą o grubym splocie w kolorze czarnym. Podszewka z włókniny Cambrella w kolorze czarnym + pianka, membrana paro przepuszczalna. Dwuwarstwowa podeszwa wykonana z PU. Górna warstwa ze spienionego PU (pianka). Dolna warstwa stykająca się z podłożem odporna na ścieranie, antypoślizgowe. Podpodeszwa wykonana z materiału podpodeszwowego 100% celulozy. Podeszwa PU/PU. **Język miechowy**. Profilowane wyściółki, winny posiadać atest higieniczny. Buty sznurowane, uchwyty metalowe – antykorozyjne, zapewniające **szybkie sznurowanie (szybki sposób sznurowania)**, sznurowadła w kolorze czarnym - zakończone metalowymi elementami lub **innym tworzywem termoutwardzalnym nie podlegającym korozji**. Usztywniona skóra pięty i palców.

kolor: czarny

ilość: **94 pary**

różne rozmiary: od 36 do 48.

6. BUTY LETNIE – WYJŚCIOWE :

Cholewka ze skóry bydlęcej o grubości 1,2 – 1,4 mm . Skóra odporna na czynniki mechaniczne oraz odkształcanie. Podszewka oraz wyściółki wykonane z materiału charakteryzującego się dobrymi parametrami termoizolacyjnymi. Półbuty sznurowane na **min.** 3 dziurki w jednym rzędzie. Podeszwa wykonana z termokauczuku, odporna na ścieranie, posiadająca ponadto dobrą przyczepność do podłoża. Klejony system montażu. Buty sznurowane na sznurowadła w kolorze czarnym - zakończone metalowymi elementami lub **innym tworzywem termoutwardzalnym nie podlegającym korozji**.

kolor : czarny

łączna ilość: **12 par**

różne rozmiary : od 36 do 46.

7. SKARPETY ZIMOWE :

Skarpety męskie wykonane z wysokiej jakości przędzy z nieuciskającym ściągaczem i płaskim szwem.
Skład : wełna ok. 36%, anilana.

kolor : ciemnogrnatowy
materiał : dzianina
ilość : **468 par**
różne rozmiary : od nr 35 do 49.

8. SKRPETY LETNIE:

Skarpety męskie wykonane z wysokiej jakości przędzy bawełnianej z nieuciskającym ściągaczem i płaskim szwem. Skład : ok. 70% bawełny.

kolor : ciemnogrnatowy
materiał: dzianina
ilość : **468 par**
różne rozmiary : od nr 35 do 49.

Wzory :

Wszystkie oferowane ww. elementy umundurowania winny być zgodne ze wzorami zamieszczonymi w *Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998 roku w sprawie umundurowania, legitymacji, dystynkcji i znaków identyfikacyjnych strażników gminnych (miejskich) – (tj. Dz. U. Nr 112, poz. 713 ze zmianami)* oraz spełniać stosowne Certyfikaty, Atesty oraz Normy jeżeli oferowane elementy umundurowania stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia lub ich części składowe (w tym materiały, sposób lub metoda wykonania) - są nimi objęte.

2. Informacje dotyczące pozostałych wymagań stawianych Oferentom w zakresie wykonania zamówienia :

2.1 Dostawy:

Dostawy odbywać się będą transportem Oferenta na jego koszt i ryzyko. Każdy ww. element umundurowania zostanie dostarczony wraz z odpowiednim opisem zawierającym imię i nazwisko pracownika Zamawiającego. Elementy umundurowania pakowane będą zgodnie z przynależnością strażnika do danego Referatu, zgodnie z wykazem dostarczonym przez Zamawiającego. Oferent powiadomi Zamawiającego o dokładnym terminie dostawy do siedziby Zamawiającego z co najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem. Ww. elementy umundurowania dostarczone zostaną na poszczególne Referaty Zamawiającego zgodnie z zaleceniami.

2.2. Cena :

Zaoferowane ceny są cenami brutto i nie ulegną zmianie przez cały okres obowiązywania umowy.

2.3. Gwarancja :

Oferent udziela Zamawiającemu min. 12 - miesięcznej **gwarancji** liczonej od dnia dostarczania przez Zamawiającego elementów umundurowania będących przedmiotem umowy.

2.4. Prawo wymiany towaru :

Zamawiający zastrzega sobie prawo wymiany przedmiotu zamówienia pod względem ilości i rozmiaru. W razie potrzeby wymiany lub zamiany zakupionego towaru Oferent zobowiązuje się jej dokonać w ciągu **5 dni roboczych** od dnia otrzymania przeznaczonego do zamiany towaru. Wszelkie koszty wymiany, a w szczególności koszty transportu, obciążają Oferenta. Oferent zobowiązany jest do wszelkich wymian towaru, a w szczególności pod względem niewłaściwego rozmiaru. Ponowna dostawa winna uwzględniać aktualny rozmiar właściwy dla pracownika.

2.5. Termin realizacji zamówienia (termin dostawy) : najpóźniej do dnia **31. 03. 2021r.**

II. Termin składania Ofert oraz sposób komunikacji :

1. Ofertę należy złożyć w terminie do : **23 lutego 2021r. do godz. 09.00** poprzez złożenie oferty na Platformie Zakupowej znajdującej się pod adresem : www.platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz. lub w formie pisemnej - papierowej na adres Zamawiającego wraz z załączonymi dokumentami określonymi w pkt. IV.
2. Osoby kontaktowe : p. Violetta Milewska tel. 52 5858766 , v.milewska@strazmiejska.bydgoszcz.pl oraz p. Ewa Borkowska tel. 52 5858767 , e.borkowska@strazmiejska.bydgoszcz.pl. Korespondencja między Oferentem a Zamawiającym w zakresie wyjaśniania treści niniejszego Zapytania Ofertowego, zakresu i przedmiotu zamówienia może odbywać się bezpośrednio lub za pośrednictwem ww. Platformy Zakupowej.
3. **DOSTARCZENIE WZORÓW OFEROWANYCH Elementów Umundurowania do ich oceny :**

- Oferent winien do wyznaczonego terminu dostarczyć jedną sztukę egzemplarza (pary) oferowanych elementów umundurowania celem dokonania przez Zamawiającego oceny jakości ich wykonania oraz zachowania **wymaganego kroju, wyglądu i wyposażenia**. Po rozstrzygnięciu przetargu Oferenci winni odebrać na swój koszt i ryzyko dostarczone egzemplarze wzorcowe najpóźniej w ciągu najpóźniej **14 dni** od otrzymania informacji o rozstrzygnięciu przetargu. W przypadku ich nieodebrania w ww. terminie załączone do oferty elementy umundurowania zostaną odesłane na koszt i ryzyko Oferenta. Zamawiający zastrzega sobie w tym zakresie prawo swobodnego wyboru firmy kurierskiej.
- Po rozstrzygnięciu przetargu Dostawca winien pozostawić Zamawiającemu w okresie realizacji umowy 1 egzemplarz dostarczanej sztuki (pary) zaoferowanych elementów umundurowania - w celu ich porównania z dostarczonym asortymentem.

III. WARUNKI UDZIAŁU w POSTĘPOWANIU oraz OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW :

1. Oferent powinien zapoznać się ze wszystkimi wymaganiami określonymi w niniejszym Zapytaniu Ofertowym.
2. Każdy Oferent winien przedłożyć jedną ofertę.
3. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. Wymaga się aby Oferent zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz podpisania Umowy.
4. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Oferenci, składający ważną i odpowiednią ofertę, którzy spełniają warunki określone w niniejszym Zapytaniu Ofertowym.
5. Oferta zostanie odrzucona bez rozpatrywania w przypadkach :
 - 1) jej treść nie odpowiada treści Zapytania Ofertowego
 - 2) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji;
 - 3) zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia;
 - 4) zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu;
6. Zamawiający poprawi w ofercie oczywiste omyłki pisarskie i rachunkowe
7. Termin związania ofertą upływa po **30 dniach** od terminu składania ofert.
8. Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert wariantowych.

9. **Zamawiający dopuszcza do składania ofert częściowych na poszczególne elementy umundurowania stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia**

IV. WYKAZ DOKUMENTÓW JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ DOSTAWCY :

Oferent składający Ofertę winien przedłożyć Zamawiającemu łącznie :

- 1) *Ofertę Przetargową* wraz z Oświadczeniami na piśmie (na piśmie lub czytelny skan) wg. wzoru w Załączniku nr. 1
- 2) *Ważniejsze Postanowienia* , które zostaną wprowadzone do umowy (na piśmie lub czytelny skan) wg. wzoru w Załączniku nr. 2
- 3) **Wzór każdego oferowanego elementu umundurowania zgodnie z pkt. II ppkt. 3 .**
- 4) Stosowne ważne *Pełnomocnictwo* do złożenia Oferty .

V. OCENA OFERT.

1. Informacje o zasadach oceny ofert.

- 1.1 W toku oceny oferty Zamawiający może żądać od Oferenta pisemnych wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty w danej części zamówienia .
- 1.2 Zamawiający udzieli zamówienia Oferentowi, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom w niniejszym Zapytaniu Ofertowym oraz została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane niżej kryteria wyboru.
- 1.3 Zawiadomienie o wyborze oferty określające termin zawarcia umowy zostanie niezwłocznie doręczony wybranemu oferentowi. Zamawiający powiadomi ponadto o wynikach postępowania wszystkich Oferentów.

2. Kryteria oceny Ofert i ich znaczenie :

2.1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty w każdej z części przedmiotowego zamówienia Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami :

- **C – Najniższa cena brutto 1 szt./pary danego elementu umundurowania** **60 % znaczenia**
- **J - Jakość 1 szt./pary danego elementu umundurowania** **20 % znaczenia**
- **F – Funkcjonalność 1 szt./pary danego elementu umundurowania** **20 % znaczenia**

2.2 Szczegółowe zasady oceny Ofert wg. kryteriów ceny określonego w *pkt. VIII ppkt 2.1*

- **Cena brutto 1 szt. (pary) danego elementu umundurowania** będzie punktowo w skali **0-100 pkt**

Liczba punktów w powyższym kryterium liczona będzie w następujący sposób :

$$C = \frac{\text{cena oferty najtańszej}}{\text{cena oferty badanej}} \times 100 \text{ pkt.}$$

Liczba uzyskanych punktów będzie mnożona przez współczynnik **0,6** odpowiadający znaczeniu/wadze ww. kryterium.

- **Jakość 1 szt. (pary) danego elementu umundurowania**

Liczba punktów w powyższym kryterium liczona będzie w następujący sposób :

$$J = \frac{\text{Ilość przyznanych punktów cząstkowych za jakość}}{\text{Największa ilość przyznanych punktów cząstkowych za jakość}} \times 100 \text{ pkt.}$$

Liczba uzyskanych punktów będzie mnożona przez współczynnik **0,2** odpowiadający znaczeniu/wadze ww. kryterium. Każdy z członków Komisji Zamawiającego dokona indywidualnej oceny **jakości** dostarczonych przez Oferentów wzorów oferowanych danego elementów umundurowania

Ocena ta będzie polegała na przyznaniu przez każdego członka Komisji Zamawiającego częściowych punktów w skali od 0 do 10 pkt. Jakość oferowanych elementów umundurowania winna odpowiadać potrzebom eksploatacji całodobowej służby patrolowo-interwencyjnej pracowników (funkcjonariuszy) Zamawiającego.

Zamawiający oceni oferty na podstawie załączonych do nich wzorów elementów umundurowania

Oceni podlegać będzie m.in. :

- **jakość zastosowanych materiałów**: ocenie podlegać będzie odpowiednio jakość zastosowanej przędzy, jakość tkaniny zasadniczej i podszewkowej, jakość dodatków itp. Wszelkie wady i błędy w materiałach zastosowanych do wykonania elementów umundurowania, w tym ewentualne zaciągnięcia, różnice w intensywności koloru tkaniny, brakujące nitki, zgrubienia itp. będą wpływały na obniżenie oceny.
- **staranność i estetyka wykonania**: (np. prawidłowe wykonanie szwów bez zmarszczeń i wyciągnięć, staranność wykończenia ściegów, ewentualne zabrudzenia, sposób układania się danego elementu umundurowania na osobie, staranność wykończenia powierzchni zewnętrznej oraz wewnętrznej, ewentualne zabrudzenia, ogólny efekt wizualny itp.).

- **F – funkcjonalność 1 szt. (pary) elementów umundurowania :**

Liczba punktów w powyższym kryterium liczona będzie w następujący sposób :

$$F = \frac{\text{Ilość przyznanych punktów częściowych za funkcjonalność}}{\text{Największa ilość przyznanych punktów częściowych}} \times 100 \text{ pkt.}$$

Liczba uzyskanych punktów będzie mnożona przez współczynnik **0,2** odpowiadający znaczeniu/wadze ww. kryterium. Każdy z członków Komisji Zamawiającego dokona indywidualnej oceny funkcjonalności dostarczonych przez Oferentów wzorów oferowanych elementów umundurowania. Ocena ta będzie polegała na przyznaniu przez każdego członka Komisji Zamawiającego punktów częściowych w skali od 0 do 10 pkt.

Funkcjonalność oferowanych elementów umundurowania musi odpowiadać całodobowej służbie patrolowo-interwencyjnej pracowników Zamawiającego.

Z tego też względu członkowie Komisji Zamawiającego brać będą pod uwagę m.in. :

- zachowanie się danej sztuki (pary) danego elementu umundurowania w codziennej eksploatacji oraz rozwiązania funkcjonalne zastosowane przy ich wykonaniu,
- właściwości danej sztuki (pary) danych elementów umundurowania po ich wypraniu, wyprasowaniu, czyszczeniu i

Ogólna łączna liczba punktów : $Z = C + J + F$

Oferta o największej ilości punktów (Z) w każdej z części przedmiotowego zamówienia zostanie uznana za najkorzystniejszą zgodnie z wyżej określonymi przez Zamawiającego zasadami i ww. kryteriami oceny.

VI. SPOSÓB ROZLICZEŃ :

Zapłata za nastąpi przelewem w ciągu **30 dni** od daty dostawy zgodnie z wymogami Zamawiającego oraz otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. Umowa z Dostawcą zawierana będzie przez podmiot :

Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 Bydgoszcz, NIP : 953-101-18-63, które będzie reprezentowane na

podstawie stosownego pełnomocnictwa przez Komendanta SM. We wszelkich rozliczeniach z Dostawcą,

Zamawiający posługiwał się będzie ww.nr. NIP Miasta Bydgoszczy jako strony zawartej Umowy z Dostawcą.

VII . Zamawiający zastrzega unieważnienie przedmiotowego Zapytania Ofertowego w poszczególnych jego częściach lub w całości bez podania przyczyny.

VIII . W przypadku ofert złożonych po wyznaczonym terminie - **nie będą one rozpatrywane.**

IX. Ponadto w przypadku , gdy w toku postępowania złożone zostaną dwie lub więcej ofert o takiej samej cenie danych elementów umundurowania w danej części przedmiotowego zamówienia - Zamawiający wezwie tychże Oferentów do złożenia Ofert dodatkowych w danej części przedmiotowego zamówienia.

Z up. KOMENDANTA
Straży Miejskiej w Bydgoszczy
Kempinski
mgr Michał Kempiniński
Z-ca Komendanta
Straży Miejskiej w Bydgoszczy

Nazwa i adres Wykonawcy

załącznik nr 1

.....

 Nr NIP.....
 Nr tel/ fax.....
 Adres e-mail.....

STRAŻ MIEJSKA
w BYDGOSZCZY
 85-676 Bydgoszcz, ul. Leśna 12
 tel. 52 585 87 48, 585 87 49
 (7)

O F E R T A

W odpowiedzi na *Zapytanie Ofertowe* o wartości poniżej 130.000 zł na *dostawę elementów umundurowania dla SM w roku 2021* zamieszczone pod adresem : www.platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz. oraz na stronie internetowej Zamawiającego : <http://bip.strazmiejska.bydgoszcz.pl/sm/1100/ogloszenia.html> oferujemy dostawy następujących elementów umundurowania (możliwość składania oferty częściowej) :

I. Oferowana cena brutto :

- **Spodnie służbowe Ćwiczebne** cena brutto 1 szt. (para) ..:zł
 w tym : kwota netto zł + kwota 23% VAT zł
- **Spodnie służbowe Letnie** cena brutto 1 szt. (para)..:zł
 w tym : kwota netto zł + kwota 23% VAT zł
- **Koszulka Letnia typu POLO z krótkim rękawem** cena brutto 1 szt.:zł
 w tym : kwota netto zł + kwota 23% VAT zł
- **Koszula służbowa Letnia z KRÓTKIM rękawem** cena brutto 1 szt.:zł
 w tym : kwota netto zł + kwota 23% VAT zł
- **Buty Specjalistyczne (Trzewiki)** cena brutto 1 pary.:zł
 w tym : kwota netto zł + kwota 23% VAT zł
- **Buty Wyjściowe** cena brutto 1 pary.: zł
 w tym : kwota netto zł + kwota 23% VAT zł
- **Skarpety Zimowe** cena brutto 1 pary.:zł
 w tym : kwota netto zł + kwota 23% VAT zł
- **Skarpety Letnie** cena brutto 1 pary.:zł
 w tym : kwota netto zł + kwota 23% VAT zł

II. Jednocześnie wraz z złożoną Ofertą oświadczam, że :

- a. Oferowane elementy umundurowania spełniają kryteria określone przez Zamawiającego .
- b. Zapoznałem się z wymaganiami przedmiotowego postępowania i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń a w razie wyboru Oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy na warunkach określonych przez Zamawiającego.
- c. Uważam się za związany złożoną ofertą w okresie **30 dni** od terminu składania Ofert.

- d. Jestem uprawniony w świetle *ustawy z 30.06.2000r. – Prawo własności przemysłowej (Dz.U. z 2020r. 286)* do dysponowania wzorami zaoferowanych elementów umundurowania. W szczególności oświadczam, iż oferowane elementy umundurowania nie są objęte ochroną na podstawie świadectwa ochronnego na wzór użytkowy przysługującego jakimkolwiek podmiotom trzecim.
- f. Oświadczam, iż skład materiałowo-techniczny tkanin oferowanych elementów umundurowania odpowiada w całości opisowi oraz wymaganiom Zamawiającego, a w szczególności co do wymaganego składu materiałowo-technicznego tkanin oraz materiałów oferowanych elementów umundurowania .
- g. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym oświadczeniu są zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Integralną część niniejszej oferty stanowią :

.....
.....

.....
(pieczęć i podpis **upoważnionego** przedstawiciela Oferenta

WAŻNIEJSZE POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO UMOWY

1.

Przedmiot umowy zostanie dostarczony przez Dostawcę na jego koszt i ryzyko najpóźniej do dnia 31.03.2021r.

2.

Przed dostarczeniem przedmiotu zamówienia Dostawca otrzyma od Zamawiającego Tabelę rozmiarów pracowników Zamawiającego. Dostawy odbywać się będą transportem Oferenta na jego koszt i ryzyko. Każdy element umundurowania zostanie dostarczony wraz z odpowiednim opisem zawierającym **imię i nazwisko pracownika** oraz będą pakowane zgodnie z przynależnością strażnika do danego Referatu - zgodnie z wykazem dostarczonym przez Zamawiającego. Dostawca powiadomi Zamawiającego o dokładnym terminie dostawy z co najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem. Ww. elementy umundurowania dostarczone zostaną na poszczególne Referaty Zamawiającego zgodnie z zaleceniami.

3.

Cena elementów umundurowania będzie zgodna z podanymi w złożonej Ofercie i nie ulegnie zmianie przez cały okres obowiązywania umowy.

4. Dostawca oświadcza, iż jest uprawniony w świetle *ustawy z 30.06.2000r. – Prawo własności przemysłowej (Dz.U. z 2020r.286)* - do dysponowania wzorami oferowanych elementów umundurowania będących przedmiotem zamówienia i według których realizowana będzie dostawa przedmiotu niniejszej Umowy. W szczególności Dostawca oświadcza, iż oferowane elementy umundurowania nie są objęte ochroną na podstawie świadectwa ochronnego na wzór użytkowy przysługującego jakimkolwiek podmiotom trzecim.

5.

Zapłata nastąpi przelewem na konto wskazane przez Oferenta w ciągu **30 dni** od daty otrzymania dostawy oraz faktury VAT.

6.

Oferent udziela Zamawiającemu min. **12 - miesięcznej** gwarancji liczonej od dnia dostarczania przez Zamawiającego elementów umundurowania będących przedmiotem umowy.

7. Prawo wymiany towaru :

Zamawiający zastrzega sobie prawo wymiany przedmiotu umowy pod względem ilości i rozmiaru. W razie potrzeby wymiany lub zamiany zakupionego towaru Oferent zobowiązuje się jej dokonać w ciągu **5 dni roboczych** od dnia otrzymania przeznaczonego do zamiany towaru. Wszelkie koszty wymiany, a w szczególności koszty transportu, obciążają Oferenta. Oferent zobowiązany jest do wszelkich wymian towaru, a w szczególności pod względem niewłaściwego rozmiaru. Ponowna dostawa winna uwzględniać aktualny rozmiar właściwy dla pracownika.

8.

1. W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie ustalonym w pkt. 1 Oferent zapłaci karę umowną w wysokości **1 %** wartości przedmiotu umowy nie dostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki. Taka sama kara będzie należeć się Zamawiającemu za nie wymienienie towaru w terminie ustalonym w pkt. 1.

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przekraczającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.

9.

1) W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili podpisania umowy, Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od niniejszej umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach

2) W wypadku zaistnienia okoliczności określonych w ust. 1 Oferent może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części dostaw określonych w §1 umowy

10.

Zamawiającemu przysługuje również prawo do natychmiastowego odstąpienia od umowy w razie :

- 1) gdy zostanie zgłoszony wniosek o upadłość lub rozwiązanie firmy Oferenta,
- 2) gdy zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Oferenta,
- 3) nie przystąpienia przez Oferenta do realizacji przedmiotu umowy.

11.

- 1) Zmiany bądź uzupełnienia umowy mogą nastąpić jedynie w formie pisemnej
- 2) Zmiany umowy dokonane z naruszeniem postanowień ust. 1 są nieważne.

12.

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.

13.

Sądem właściwym do rozpatrywania ewentualnych sporów wynikłych na tle niniejszej umowy będzie rzeczowo właściwy Sąd w Bydgoszczy.

.....
(pieczęć i podpis upoważnionego przedstawiciela Oferenta)